Of. n° 080/2021-СМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

A Ilustríssima Senhora

Flávia Zanardi

Secretária Municipal de Saúde

Apiacá-ES

Apiacá, 14 de junho de 2021.

Assunto: Solicitação Faz.

Prezada Sra. Secretária,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que providencie a

vacinação dos funcionários da Auto-Escola Apiacá, especialmente dos instrutores

que têm contato direto com os alunos nas aulas práticas de direção.

Este é um apelo desses profissionais e dos alunos que necessitam fazer as

aulas de direção, sendo impossível a prática do distanciamento social nesse caso.

Portanto, a fim de dar mais segurança a instrutores e alunos, apresento esta solicitação.

Dada a importância do pleito e certo de poder contar com o pronto

atendimento de Vossa Senhoria, apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

PheaDIEGO PEDROSA DE SOUZA

- Vereador -

Recelido

17/06121